Landesmeisterschaft 2019

Einzelergebnisse

Platz Name
2. Becker, Michael

16. Schulz, Laura

2. Bong, Oliver

6. Bong, Christiane

1. Strauch, Robert
2. Arenz, Reiner
3. Schulz, Dietrich

16. Honerbach, Walter

35. Gasse, Stephen
42. Lohmiller, Ferdi

83. Hilbig, Michael Johannes

4, Lohmiiller, Ferdi
1. Arenz, Reiner

6. Schulz, Dietrich
13. Lohmdller, Ferdi

15. Honerbach, Walter
29. Gasse, Stephen

30. Hilbig, Michael Johannes

3. Schulz, Dietrich

11. Arengz, Reiner

12. Honerbach, Walter
22. Lohmdtller, Ferdi
29. Gasse, Stephen

54. Hilbig, Michael Johannes

72. Schulz, Anneliese
27. Schulz, Anneliese
40. Schulz, Anneliese
38. Jung, Karola
n.z.Q

"~ Mros, Evelyn

Ergebnis
96 92 96 92 376

96 97 97 98 388

96 97 99 97 99 99 587

94 88 89 87 92 90 540

95 96 96 95 382
105,0 105,6 105,7 316,3
105,0 105,9 105,2 316,1

105,6 104,0 104,4 314

104,3 103,5104,6 312,4
104,5 102,3 105,0 311,8

103,5102,2 104,1 309,8

899791 277

105,9 105,8 105,7 317,4
106,0 104,3 104,7 315
104,6 104,2 104,9 313,7

104,3 103,9 105,4 313,6

103,5104,2 104,3 312

103,0 105,3 103,7 312

102,9102,8 102,1 307,8
102,2 102,4 101,6 306,2
101,7 101,0 103,2 305,9
101,1 100,8 101,9 303,8
102,099,4 101,7 303,1

100,0 99,7 99,6 299,3

100,4 103,5 102,0 305,9
101,2 102,7 100,7 304,6
94,6 95,4 99,2 289,2
99,8 100,7 102,4 302,9

102,0 101,7 103,3 307

Disziplin
Armbrust 10 m

Luftgewehr

KK-Liegendkampf

KK-Liegendkampf

Armbrust 10 m
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Zimmerstutzen - Auflage
KK 100 m - Auflage
KK 100 m - Auflage
KK 100 m - Auflage

KK 100 m - Auflage

KK 100 m - Auflage

KK 100 m - Auflage

KK 50 m - Auflage
KK 50 m - Auflage
KK 50 m - Auflage
KK 50 m - Auflage
KK 50 m - Auflage

KK 50 m - Auflage

Luftgewehr - Auflage
KK 100 m - Auflage
KK 50 m - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Stand: 17.07.19

Klasse
Herren |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren Il
Senioren | (m)
Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)
Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)
Senioren | (m)
Senioren | (m)
Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)
Senioren | (m)
Senioren | (m)
Senioren | (m)
Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (w)
Senioren | (w)
Senioren | (w)
Senioren Il (w)

Senioren Il (w)



13.
15.

173.

36.

15.

12.

Mros, Evelyn
Mros, Evelyn

Steiger, Karl

Schwark, Alfred

Pick, Willi

Becker, Horst

Pick, Willi

Becker, Horst

Becker, Horst

Pick, Willi

101,6 103,4 98,9 303,9
97,0 96,9 99,8 293,7

103,3101,9 101,5 306,7

96 92 90 278

908993 272

105,3 105,2 105,7 316,2

105,1103,9102,4311,4

103,0102,4 102,4 307,8

101,3100,7 101,9 303,9

Mannschaftsergebnisse

Platz

12.

85.

12.

Name

Schulz, Dietrich 316,1,
Arenz, Reiner 316,3,
Lohmdtller, Ferdi 311,8
Gasse, Stephen 312,4,
Hilbig, Michael Johannes

309,8, Honerbach, Walter

314

Jung, Karola 302,9, Schulz,

Anneliese 305,9, Mros,
Evelyn 307

Lohmtller, Ferdi 277,
Becker, Horst 272, Pick,
Willi 278

Arenz, Reiner 317,4,
Lohmiuiller, Ferdi 313,7,
Schulz, Dietrich 315
Honerbach, Walter 313,6,
Gasse, Stephen 312,
Hilbig, Michael Johannes
312

Arenz, Reiner 306, 2,
Lohmdtiller, Ferdi 303,8,
Schulz, Dietrich 307,8

Ergebnis

315,9944,2

313,1936,2

307,7 915,8

274 827

315,3 946,1

313,4937,6

305,6 917,8

KK 100 m - Auflage
KK 50 m - Auflage

Luftgewehr - Auflage

KK 100 m - Auflage
Zimmerstutzen - Auflage
Zimmerstutzen - Auflage
KK 100 m - Auflage

KK 100 m - Auflage

KK 50 m - Auflage

KK 50 m - Auflage

Disziplin

Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Zimmerstutzen - Auflage

KK 100 m - Auflage

KK 100 m - Auflage

KK 50 m - Auflage

Senioren Il (w)
Senioren Il (w)

Senioren Ill (m)

Senioren Ill (m)

Senioren IV (m)

Senioren IV (m)

Senioren IV (m)

Senioren IV (m)

Senioren IV (m)

Senioren IV (m)

Klasse

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)

Senioren | (m)



10.

Gasse, Stephen 303,1,
Hilbig, Michael Johannes
299,3, Honerbach, Walter
305,9

304,5908,3

Schwark, Alfred 306,7,
Becker, Horst 311,4, Pick, 309,6 934,3
Willi 316,2

KK 50 m - Auflage

KK 100 m - Auflage

Senioren | (m)

Senioren Ill (m)



